
ЛИСИЧАНСЬКА МІСЦЕВА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З  
№ 13к

05 травня 2020 року м. Лисичанськ

Про скасування проведення конкурсу 
на зайняття посади на період заміщення 
тимчасово відсутнього державного службовця

Відповідно абзацу третього пункту 8 розділу II «Прикінцеві положення» 
Закону України «Про внесення змін до Закону України "Про Державний 
бюджет України на 2020 рік", керуючись частиною другою статті 13 Закону 
України «Про прокуратуру», з метою належної організації діяльності в 
Лисичанській місцевій прокуратурі Луганської області на період дії 
карантину,

НАКАЗУЮ :

1. Скасувати проведення конкурсу на зайняття посади державної служби 
категорії «В» Лисичанської місцевої прокуратури Луганської області 
на період заміщення тимчасово відсутнього державного службовця- 
спеціаліста Лисичанської місцевої прокуратури Луганської області 
(на час відпустки для догляду за дитиною основного працівника до 
виходу його з цієї відпустки), оголошеного відповідно до наказу 
Лисичанської місцевої прокуратури Луганської області від 12.03.2020 
№8к «Про оголошення конкурсу на зайняття посади на період 
заміщення тимчасово відсутнього державного службовця».

2. Скасувати накази Лисичанської місцевої прокуратури Луганської 
області від 12.03.2020 №8к «Про оголошення конкурсу на зайняття 
посади на період заміщення тимчасово відсутнього державного 
службовця» та від 30.03.2020 №9к «Про зупинення конкурсу на 
зайняття посади на період заміщення тимчасово відсутнього 
державного службовця».

3. Забезпечити оприлюднення оголошення про скасування конкурсу на 
зайняття посади на офіційному веб-сайті прокуратури Луганської 
області, довести до відома кандидатів на зайняття посади, які виявили



бажання взяти участь у конкурсі та відобразити відповідну 
інформацію на Єдиному порталі вакансій державної служби НАДС.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків */
керівника місцевої прокуратури Р.Єрохін


